Resolução Nº 15/2019 – IEPREV

O Presidente do Instituto de Estudos Previdenciários – IEPREV – Núcleo de

Pesquisa e Defesa dos Direitos Sociais, inscrito no CNPJ: 19.431.896/0001-91,

entidade sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE, neste ato, nomear como Coordenador Regional de Mateus

Leme/MG, Igarapé/MG, São Joaquim de Bicas/MG e Juatuba/MG.

Ficam mantidos os efeitos da resolução Nº 03/2016 que nomeou o Dr. João

Carlos Silva Dornelas como Coordenador Regional de Betim/MG.

Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data.

Belo Horizonte, 10 de junho de 2019.

Roberto de Carvalho Santos

PRESIDENTE DO IEPREV- Núcleo de Pesquisa e Defesa dos Direitos Sociais

CNPJ: 19.431.896/0001-91